ПРОЕКТ

Р О С С И Й С К А Я   Ф Е Д Е Р А Ц И Я

ЯРОСЛАВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ  НЕКРАСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от ______________ № ______

О внесении изменений в постановление Администрации Некрасовского муниципального района от 04.04.2017 года № 0353 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов»
В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 07 августа 2014 года № 1352 «О разработке и утверждении административных регламентов предоставления муниципальных услуг», руководствуясь Уставом Некрасовского муниципального района, в целях приведения муниципального правового акта в соответствие с действующим законодательством, Администрация Некрасовского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков,  государственная собственность на которые не разграничена, в аренду без проведения торгов», утверждённый постановлением Администрации Некрасовского муниципального района от 04.04.2017 года № 0353, следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.2.1 раздела 1 административного регламента дополнить абзацем 36 следующего содержания:

« - лицо, осуществляющее товарную аквакультуру (товарное рыбоводство) на основании договора пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности, для указанных целей.».
1.2. Подпункт 2.7.3.5 раздела 2 административного регламента дополнить абзацем 29 следующего содержания:

« - договор пользования рыбоводным участком, находящимся в государственной или муниципальной собственности (в случае, если обратился заявитель, указанный в абзаце тридцать шестом пункта 1.2.1 подраздела 1.2 раздела 1 Административного регламента).».
1.3. Подпункт 2.7.4 раздела 2 административного регламента после слов «двадцать седьмом» дополнить словами «, двадцать девятом».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого Заместителя Главы Администрации Некрасовского муниципального района Манафову О.А.
3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования.
Глава муниципального района                               А.Н. Коротаев